- 1 -

陕西省煤炭工业协会
陕煤协会函〔2022〕1 号

关于申报陕西省煤炭行业
职工思想政治工作研究先进单位的通知

各会员单位：

为了总结近年来我省煤炭行业职工思想政治工作研究

的好经验、好做法，选树一批在思想政治工作研究及成果推

广应用中的先进典型，充分体现思想政治工作的时代性和实

效性，为煤炭企业转型升级、高质量发展提供思想保障，根

据陕西省煤炭工业协会《关于开展陕西省煤炭行业第十九次

职工思想政治工作理论研讨活动的通知》（陕煤协会发

〔2022〕4 号）精神，今年将在全省煤炭行业思想政治工作

研讨会上，表彰一批思想政治工作研究先进单位。现将有关

事项通知如下：

一、申报范围

陕西省煤炭工业协会会员单位。

二、评选标准

（一）申报单位政研会组织机构健全，日常工作开展正常。

（二）每年组织有关人员撰写思想政治工作研讨文章，

并择优报送参评。

- 2 -

陕西省煤炭工业协会

2022 年3月1 日

（三）坚持理论联系实际，注重研究成果的推广与转化，

并取得明显效果。

（四）围绕企业改革发展开展独具特色的思想政治工作

研究，为企业改革发展、和谐稳定提供了坚强的思想保障。

三、相关要求

（一）各会员单位要高度重视，认真做好申报工作。

（二）陕西煤业化工集团有限责任公司所属单位的申报

材料，统一报送陕煤集团政研会审核，择优向我会推荐报送。

其他单位申报材料，直接报送我会。

（三）申报单位需填写《陕西省煤炭行业职工思想政治

工作研究先进单位申报表》，并附 1000 字以内的先进事迹

单行材料。

（四）申报材料纸质版一式一份及电子版，请于 2022

年 6 月 30 日之前报送。

联系人：陕西省煤炭工业协会办公室 王交奇

电话（传真）：029—87671711 手机：15091035656

邮编：710001 地址：西安市和平路东十一道巷 6 号

附件：陕西省煤炭行业职工思想政治工作研究先进单位

申报表

- 3 -

陕西省煤炭行业职工思想政治工作研究先进单位申报表

单位名称 职工人数
通讯地址 邮 编

政研会
负责人

职 务 政治面貌 电

话

手机

座机

联系人 职 务 政治面貌 手机

座机

单位性质 国企口 事业口 民营口 合资口 其他口

主

要

事

迹

单位意见 负责人签字∶

2022年 月 日（公章）

陕西省煤炭
工业协会

意 见 2022 年 月 日（公章）